30 etagului I.: pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an 12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. Unii esemplari 5 cr. v. a. sau 15 bani. Atât abonamentele cât și inserțiile sunt a se plăti înainte.

Nr. 97.

Brașov, Luni-Marti, 4 (16) Mai

1893.

Brașov, 3 Mai v.

Pregătirile pentru desvélirea monumentului honveđilor, ce se va face în Buda în 21 Maiu a. c., s'au terminat. S'a luat o decisiune și în privința participării camerei deputaților la festivitate și foile guvernului sunt foarte mulțumite cu hotărîrea, ce a luat-o camera, în